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مقدمه 
هنرجوىان  آشناىی  برای   ٢ و   ١ برنامه سازی  کتاب های  ادامه  در   ،٣ برنامه سازی  کتاب 
فنی  و  حرفه ای رشته کامپىوتر، با زبان برنامه سازی #C تألىف شده است. در اىن کتاب مانند دو کتاب 
قبلی سعی شده است که زبان برنامه نوىسی #C با زبانی ساده و قابل فهم برای هنرجوىان بىان شود. 
تمرىنات  انتهای هر فصل خودآزماىی،  ابتدای هر فصل، هدف های رفتاری ذکر شده است و در  در 
باىد آنها را انجام دهند تا به  برنامه نوىسی و جدول واژگان انگلىسی نىز قرار دارد که هنرجوىان عزىز 
اهداف رفتاری ذکر شده در ابتدای هر فصل برسند. بىشتر مطالب درسی اىن کتاب در بخش کار در 
کارگاه در هر فصل توضىح داده شده است که باىد به صورت عملی انجام شود. مثال های ارائه شده 
در بخش کار در کارگاه، قدم به قدم هنرجوىان را برای ساخت ىک برنامه کاربردی جلو  می برد. آنچه 
به  انتظار می رود انجام دقىق مثال های بخش کار در کارگاه و حل تمرىنات و پاسخ  که از هنرجوىان 

خودآزماىی ها است که با انجام آن، زمىنهٔ لازم برای ىادگىری مطالب کتاب فراهم می شود. 
در فصل اول کتاب، استفاده از چند کنترل پىشرفته بىان شده است. از آنجا که به علت تعدد 
کنترل ها، امکان توضىح همه کنترل ها در اىن کتاب مىسر نىست، هنرجوىان عزىز، خود باىد کنترل های 
موردنىاز در ىک برنامه، نظىر کنترل ComboBox و ListBox را از طرىق جعبه ابزارها شناساىی و با 
استفاده از منابع در اختىار نظىر اىنترنت، به کار گىرند. در فصل دوم روىدادهای ماوس و صفحه کلىد 
با ذکر مثال توضىح داده شده است. در فصل سوم منو و کار با ابزارهای آن و در فصل چهارم روش 
تعرىف کلاس و اىجاد شیء بىان شده است. در فصل پنجم در مورد روش اىجاد و خواندن فاىل های 
متنی توضىح داده شده است. و بالاخره در فصل ٦ که فصل پاىانی کتاب است در مورد روش اتصال 



ابزارهای  از  داده  پاىگاه  ساخت  برای  است.  شده  داده  توضىح  پروژه  قالب  در  داده  پاىگاه  به  برنامه 
آخر  فصل  در  شده  مطرح  داده  پاىگاه  نوع  است.  شده  استفاده  اکسپرس  استودىو  وىژوال  قدرتمند 
Microsoft SQL Server Compact Edition است. هنرآموزان گرامی و هنرجوىان عزىز توجه 
باىد در  نىستند و مانند مطالب دىگر کتاب  پروژه های مطرح شده در کتاب، اختىاری  باشند که  داشته 
کلاس، تدرىس و به وسىلهٔ هنرجوىان با دقت انجام شوند زىرا در حىن اجرای مرحله به مرحلهٔ پروژه ها، 
مطالب درسی بىان شده است. خواهشمندم در اراىه مثال ها و تمرىنات جانبی که کتاب به آن نىازمند 
است، جنبه کاربردی و معنی دار بودن آنها را درنظر داشته باشند. هنرجوىان عزىز نىز تلاش کنند که اىن 

پروژه ها را گسترش دهند، تا بتوانند از آنها در ىک محىط واقعی استفاده نماىند. 

استفاده  تحصىلی  پىشرفت  آزمون های  طراحی  برای  فعالىت  بخش  از  لطفاً  عزىز  هنرآموزان 
نکنند. در بخش فعالىت در پاىان هر فصل ىک پروژه به ترتىب و متناسب با فصول کتاب تکمىل می شود. 
اىن پروژه برای فراگىری بهتر، پروژه به شکل اختىاری است ولی پىشنهاد می شود کارگاهی تکمىل و 

انجام شود.

اىنجانب کمک کردند، تشکر و قدردانی  به  اىن کتاب  تألىف  تمام عزىزانی که در  از  پاىان  در 
نىست،  اشتباه  از  کتاب عاری  گرفته است،  کتاب صورت  اىن  تألىف  در  که  دقتی  با وجود  می نماىم. 
اشکالات و پىشنهادات شما باعث بهبود کىفىت کتاب خواهد بود لذا مواردی که به نظر شما می رسد را 

درىغ نفرماىىد و به اطلاع ما برسانىد. 


